
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 533 
Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana 
 
                                                                                                                                   Počet listů: 1                  
                                                                                                                                   Přílohy: 1/10 
 
 
Dodavatel:  Thermo spol. s r.o..                         
                   Jana Palacha 2764        
                   530 02 Pardubice    
 
IČO: 00529737 
DIČ: CZ00529739 
 
 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č. objednávky)         Vyřizuje  Praze dne  
                                                   20220496/12713/22-SSHR                        10. 8. 2022 
 
 
Věc: Objednávka 

 
Objednáváme pro středisko dodání a instalaci 2 ks klimatizace 
MITSUBISHI-MSZ-HR dle nabídky, která je přílohou této objednávky.  
1 ks klimatizace do místnosti ostrahy na budově č. 25 část skladu (cena 29.972 Kč s DPH) 
a 1 ks klimatizace do místnosti dispečinku v administrativní budově část skladu (cena 30.250 
Kč s DPH).  
 
Cena celkem za 2 ks klimatizace (včetně dopravy a montáže)  max. 60.222 Kč  vč. DPH 

 
Místo dodání:  
                         
                         
 

 
Kontaktní osoba:  , tel.: , e-mail: @u
                                       tel. , e-mail: @  
 
 
PROHLÁŠENÍ 
 
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem 
DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje 
režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona. 
 
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel. 
 

 
Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky. 
Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury na Správu. 
Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) 
dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz  
o provedených službách. 
 
Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím: 

1. Datových schránek – číslo DS: 4iqaa3x 
2. E-podatelny:    epodatelna@sshr.cz 
3. Poštovní adresy:   Správa státních hmotných rezerv – stř. 533 

Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 – Malá Strana 
 

mailto:dubec@uconsult.cz
mailto:podatelna@sshr.cz


Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních 
dní ode dne odeslání objednávky na email @ Potvrzením objednávky se 
dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí. 
      
                                                                              
 
                                                                                     Ing. Vladi        
                                                                                          ředitel
                                                                                             pode
 
 
 

Příloha: Cenová nabídka  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 150009-85508881/0710     
IČO: 48133990 TELEFON:  7        E-MAIL: @
DIČ: CZ 48133990      datová schránka: 4iqaa3x     www.sshr.cz 

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír 

Vavrinec, MBA 

Datum: 2022.08.10 

14:18:51 +02'00'



www.klimatizovat.cz 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka  

kompletní dodávky 

klimatizačních jednotek 

 



www.klimatizovat.cz 

 

2 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

 

Zadavatel: 

 

tel.: 

e-mail: @

tel.: 

 

Předkladatel: Thermo spol. s r.o. 

Jana Palacha 2764 

530 02 Pardubice 

 

IČ: 00529737 

DIČ: CZ00529737 

Tel: 

e-mail: @

http: 

 

Kontaktní osoba: 

 

Thermo spol. s r.o. 

Jana Palacha 2764 

530 02 Pardubice 

Tel: 

e-mail: @

 

Autor nabídky: 
 

Datum vypracování: 9. 8. 2022 

 

Evidenční číslo: 200722-41 

 

 

 

 

 

 

mailto:dispecink@uconsult.cz


www.klimatizovat.cz 

 

3 

 

OBSAH 
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .............................................................................................................................................................................................. 2 

OBSAH .................................................................................................................................................................................................................................... 3 

O NÁS ..................................................................................................................................................................................................................................... 3 

A/ ....................................................................................................................................................................................... 4 

B/  ........................................................................................................................................................................................ 5 

PRÁCE SPOJENÉ S DODÁVKOU A MONTÁŽÍ ZAŘÍZENÍ ........................................................................................................ 6 

PROŠKOLENÍ OBSLUHY ......................................................................................................................................................................................... 6 

ZÁRUKA A SERVIS ...................................................................................................................................................................................................... 6 

PRO VAŠI INSPIRACI .................................................................................................................................................................................................. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O NÁS 
 

Naše firma byla založena v roce 1993. Specializujeme se na dodávku, montáž 

a servis klimatizačních zařízení, tepelných čerpadel, chladících a mrazících boxů. 

Provádíme kompletní realizaci od návrhu po předání dle požadavků zákazníka  

na celém území České republiky. 

 



www.klimatizovat.cz 

 

4 

A/ 

 
ZAŘÍZENÍ MITSUBISHI – MSZ-HR 

 

Vnitřní jednotka MSZ-HR35VF 3,4kW / 3,6kW 1 ks 

Venkovní jednotka MUZ-HR35VF  1 ks 
 

Počet m.j. Cena za m.j. Cena celkem

1 ks 6930 6930

1 ks 10560 10560

2 m 390 780

2 m 40 80

1 kpl 420 420

1 kpl 550 550

1 kpl 200 200

1 kpl 5000 5000

1 kpl 250 250

24 770,-

DPH 21 5 202,-

29 972,-Celkem včetně DPH

Cestovní náklady

Položka
Nástěnná jednotka MSZ-HR35VF

Vedení Cu izolované 6/10 mm, komunikační kabel
Potrubí odvodu kondenzátu

Venkovní jednotka MUZ-HR35VF

Práce

Konzole venkovní jednotky - nástěnná

Celkem bez DPH   

%

Spojovací materiál

Zhotovení přívodu el. energie ze zásuvky (3 m, +lišta)

 

 

 

Volitelně: 

 WIFI modul Mitsubishi pro jednu vnitřní jednotku za 1.950,- Kč bez DPH / ks. 
 Nastavení WIFI modulu jedné vnitřní jednotky do sítě zákazníka za 450,- Kč bez DPH / ks. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.klimatizovat.cz 

 

5 

B/ 

 
ZAŘÍZENÍ MITSUBISHI – MSZ-HR 

 

Vnitřní jednotka MSZ-HR35VF 3,4kW / 3,6kW 1 ks 

Venkovní jednotka MUZ-HR35VF  1 ks 
 

Počet m.j. Cena za m.j. Cena celkem

1 ks 6930 6930

1 ks 10560 10560

3 m 390 1170

3 m 40 120

2 m 110 220

1 kpl 550 550

1 kpl 200 200

1 kpl 5000 5000

1 kpl 250 250

25 000,-

DPH 21 5 250,-

30 250,-Celkem včetně DPH

Cestovní náklady

Položka
Nástěnná jednotka MSZ-HR35VF

Vedení Cu izolované 6/10 mm, komunikační kabel
Potrubí odvodu kondenzátu

Venkovní jednotka MUZ-HR35VF

Práce

Konzole venkovní jednotky - nástěnná

Celkem bez DPH   

%

Spojovací materiál

Lišty, tvarovky

 

 

Cenová nabídka počítá s elektrickým napájením venkovní jednotky ze zásuvkového okruhu. 
 

Volitelně: 

 WIFI modul Mitsubishi pro jednu vnitřní jednotku za 1.950,- Kč bez DPH / ks. 
 Nastavení WIFI modulu jedné vnitřní jednotky do sítě zákazníka za 450,- Kč bez DPH / ks. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.klimatizovat.cz 

 

6 

PRÁCE SPOJENÉ S DODÁVKOU A MONTÁŽÍ ZAŘÍZENÍ 
 

 Montáž vnitřních a venkovních jednotek včetně konzolí 
 Propojení chladícího potrubí  
 Zapojení elektrické instalace  
 Montáž odvodu odpadního kondenzátu  
 Uvedení do provozu a funkční zkouška 

 Úklid na pracovišti 
 

 

PROŠKOLENÍ OBSLUHY 
 

Po dokončení instalačních prací klimatizačního zařízení proškolí pracovník 
naší firmy všechny zúčastněné ze strany zadavatele. Termín školení bude stanoven 
po vzájemné dohodě. 
 

 

ZÁRUKA A SERVIS 
 

 Záruka na kompletní dodávku klimatizačních jednotek je 3 roky. Dále 
nabízíme prodlouženou záruku 5 let za podmínky podepsání servisní smlouvy 
s naším autorizovaným servisem na čištění a celkovou prohlídku zařízení, 
a to jedenkrát za rok před sezonou.  

 

Cena servisní prohlídky Vašich jednotek činí 1.500,- Kč bez DPH. 
 

Servisní prohlídka zahrnuje: 
 kontrolu stavu vzduchových filtrů, včetně vyčištění 
 dezinfekci výměníku vnitřní jednotky 

 kontrolu čistoty výměníku vnitřní jednotky a turbíny ventilátoru  
 čištění pláště venkovní jednotky 

 čištění výměníku venkovní jednotky od hrubých nečistot 
 čištění výměníku venkovní jednotky tlakovým vzduchem 

 test funkce klimatizační jednotky  
 kontrolu funkce v režimu chlazení / topení 
 zkoušku těsnosti detektorem chladiva 

 kontrolu provozních tlaků chladicího okruhu 

 kontrola spojů na elektrické svorkovnici 
 

 

Cenová nabídka má platnost do 27. 8. 2022. 

 



www.klimatizovat.cz 

 

7 

PRO VAŠI INSPIRACI 
 

 

 

 

 

Sensira Comfora Perfera 

   
 

Stylish 

(černá) 

Stylish 

(bílá) 
Stylish 

(stříbrná) 

   
 

Stylish 

(černé dřevo) 
Emura 

(bílá) 
Emura 

(stříbrná) 

   
 



www.klimatizovat.cz 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

MSZ-HR MSZ-AP  

  

 

 

Premium 

(bílá, stříbrná, černá) 
Diamond 

(perleťově bílá, přirozeně bílá, červená, černá) 

  

 


